(1752). *Capucins. Translation du noviciat d'Aix à Lyon.* D'après les instances du provincial de France, lequel atteste que le local est insuffisant pour le noviciat, le procureur général de l'institut demande l'autorisation de transférer le noviciat d'Aix dans le couvent de Lyon, et d'y conduire les novices en habit séculier, sans que l'an de noviciat soit censé interrompu.

noviziato nel convento di Lione come pure supplica per la grazia di trasferire ivi i novizi in abito secolare a cagione delle circostanze locali, senza interruzione dell'anno di prova.

Ex audientia SSmi die 23 maii 1845. SSinus annuit arbitrio P. provincialis pro petita translatione novitatus in præfatum conventum, dummodo in eo regularis observantia vigeat, et serventur de jure servanda nec non pro translatione dictorum novitiorum juxta preces.

Romæ, etc.

1753. SUPER REDUCTIONE MISSARUM.

Superior conventus ordinis B. V. Mariæ de Mercede civitatis Cuzevanæ in America exponit, quod ex bonis quæ ad commune patrimonium ejusdem conventus pertinebant, partim decursu temporis finierunt, partim ob bella et vicissitudines Peruanæ regionis extenuata sunt: census redditus ad medietatem sunt diminuti ex lege civili, et gubernium subtraxit duodecim millia scuta romana pro collegio et beneficentiæ operibus. Prædictis bonis sic diminutis, usque ad quartam partem plus vel minus remanent ex eisdem novem millia ducenta quadraginta et duo scuta romana ad conservationem domus permagnæ et pro victu et sustentatione plusquam octoginta individuorum ex quibus præfatus conventus componitur. Missarum numerus ad quem conventus ipse erat adstrictus propter bona prædicta, ignoratur et sciri haud potest, quia libri in quibus missarum onera erant inscripta disperierunt. Earum numerus qui culpabiliter aut sine culpa non fuit completus videtur immensus. Illa vero quarum notitia habetur et quotannis celebrantur sunt quatuor quotidiana, nempe duæ private et duæ cum cantu: item una cum cantu singulis diebus primæ et secundæ classis. Item triginta cum vigilia et cantu mense novembris. Quapropter cum orator anxius sit circa prædicta missarum onera, ac conari teneatur ea quibus indiget præfatus conventus, ideo S. V. humiliter precatur pro absoluteione missarum quarum numerus non fuit completus, pro dispensatione earum quæ ignorantur nec sciri possunt, et pro reductione illarum quarum notitia habetur, attentis redditibus quos modo conventus percipit. Et Deus, etc.

S. Congregatio vigore specialium facultatum remisit arbitrio ordinarii pro absoluteione missarum non celebratarum quoad præteritum, injuncto aliquo missarum numero, nec non taxandi aliquem missarum numerum, quem ipse in Domino judicaverit pro missis quarum obligationes ignorantur, nec cognosci possunt, ita tamen ut si tractu temporis hujusmodi obligationes agnoscantur, iisdem omnino satisfieri debeat. Quo vero ad petitam reductionem eadem S. C. preces remittit ordinario cum facultatibus necessariis et opportunis ad hoc ut inspectis omnibus circumstantiis aliquam reductionem quam in Domino necessariam judicaverit, super quo ejus conscientia onerata remaneat, ad decennium concedere possit et valeat. Fiat vero adnotatio in tabella missarum in sacrario retinenda.